Waltherus rni |les de Vatz ad nos veniens, in multorum prefentia 

difcretorum, fanus et incolumis. ductus fpontanea uoluntate, 

que fubfcripta funt proteftatus fuiffet publice viua voce, omnes 

qui aderant exortando, quatinus teftimonium veritatis fideliter 

attenderent et memorie conmendarent, videlicet quod ipfe et 

Rudolfus pie memorie frater fuus, Rudolfus et Waltherus, lilii 
fui et Marquardus, filius predicti R. fratris fui et vniuerfa 

proles ipforum, quam habebant in illis temporibus, tarn decimas 

quam predia fubnotata, decimas fcilicet, quas habebant in 

Gerboltfwilaer, in Stetin, in Vldingen, in Obernftetin, in 
Taifendorf, in Chucenhufen, in Tifendorf, in Baitenhufen, in 

Ruetherfwilaer, in Rieth, in Ralfhouen, in Nuztorf et in 

Reginoltfhufen et predia, que habebant in Seuelt, in t'ldingen, 

in Tiuingeu, in Muron, in Kaltebrunnon, in Tifendorf et in 
Tandiugen, decimas etiam, quas habebant in Wäth, in Stad- 

üldingen, in Shaienbüch, in Birnöwe, in Milnhouen, in 

Oetenhufen et in Richoltfperc cum omnibus pertinentiis et 
hominibus eorundem monafterio de Salem tum pro animarum 

fuarum et parentum fuorum remedio et falute, tum pro 

reconpenfatione quingentarum marcarum argenti et amplius 

ab eodem monafterio ipfis facta in diuerfis locis et temporibus 
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donatione legittima contulerunt pleno iure libere ac quiete 
perpetuo poffidenda, renunciantes omnes et finguli omni iuri, 
quod habebant uel habere uidebantur in eifdem cafu aliquo 
contingente, nos ad preces ipfius domini Waltheri in tefti- 

monium euidens huius proteftationis prefens exinde confcribi 
fecimus inftrumentum et figilli noftri munimine cum appenfione 

figillorum capituli ecclefie noftre, cuius maior pars eidem 
interfuit, et iamdicti Waltheri fecimus roborari. Actum in 
choro Curienfi anno domini M°. CC°. LIII0. VI0. Kalendas 

o 

Januarii, prefentibus Ber. prepofito, VI. cuftode, Sifrido nepote 

fuo, Eber, scolaftico et aliis pene omnibus canonicis ecclefie 
noftre, Eberhardo de Niwenburc milite feniore, C. de Ruhen- 
berc, 0. de Strazperc et aliis quam pluribus probis viris. 

Perg. Or. mit 3 Siegeln aus brauner Maltha, die an 

Pergamentstreifen an der Urkunde hängen: 1. des erwählten 
Bischofs von Chur (III A 2 a), parabolisch, ein Kleriker, der 

ein Buch mit beiden Händen vor die Brust hält. Umschrift: 
f S’. FRHTRIS. HGNRICI. ÖLSCTL CVRÖN. -- 2. des 
Domcapitels zu Chur (II A), rund, die hl. Jungfrau auf einem 
Thron sitzend, mit dem Kinde auf dem rechten Arm, in der 
linken Hand einen Palmzweig. Umschrift: f STSLLA MARIS 
MATRONA CVRIöN. — 3. des Walther von Vatz (IV A 2),